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piijmeni
KALUS
STEPAN
COUFAL
KLAUS
RANDAK
VASICEK
MASATA
MACHEK
DIENELT
KADIDLO
KRAL
PROCHAZKA
PHAM
LANDOVSKY
TOMAN
POHNAN
FRANTA
SVATOS
SEDIVY
LENZ
JANSA
STEMPEL
ARTAZOV
KALVODA
STASTNY
DOSTAL
VESELY
KULHANEK
STIRBER
RUDOLF
ZACH
HOJSAK
ZEMAN
DOSEK
STEPAN
POHORALEK
KOTALA
PECANEK
PETERKA
CHOUN
BELOHOUBEK
VINCENZO
VOKAC
PRUSA
ZERONIK
MUSIL
MUDRA
VACH
JANECEK
NOVAK

jméno
Jonas
Véclav
FrantiSek
Robert
Richard
Martin
Vojtéch
Krystof
Marek
Daniel
Jiti
Ondfej
Daniel
Matyas
Jan
Krystof
Ondfej
Ondfej
Jindfich
Jitd
Martin
Jan
Maxmilidn
Adam
Kristian
Jan
Vojtéch
Stépan
Sebastian
Matyas
Jonas
Véclav
Marek
Jitd

Petr
David
Jan
Richard
Josef
Karim
Matous
Matteo
FrantiSek
Tobias
Petr
Jakub
Otto
Daniel
Josef
Martin

stranka 1/2

Cena Letnan 2016

kord Zaci
SC Praha
26.11.2016

klub

SC PRAHA
SC PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC
LOKO K.VARY
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
S.DEJVICE
D.OLOMOUC
1.FC BELA
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
D.PRAHA

SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
USK PRAHA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
S.DEJVICE
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
LOKO K.VARY
SC PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.PRAHA
SERM LIBEREC
SC PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
LOKO K.VARY
SC PRAHA
SERM LIBEREC
D.PRAHA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
S.DEJVICE

1.FC BELA

datum narozeni

23/11/2002
20/2/2002
10/2/2003

3/3/2003
17/1/2002
21/9/2002

7/9/2002
13/8/2003

1/8/2002
23/3/2002
30/6/2004
10/4/2005
15/1/2002
26/8/2003
16/8/2002

8/3/2004

3/3/2002
19/2/2002

6/5/2002
15/9/2002

25/10/2002
3/11/2003

9/3/2002
28/7/2003

21/10/2002
8/10/2002
27/8/2004

2/4/2002
12/8/2004
21/8/2002
3/12/2003

8/5/2002

5/7/2004
23/6/2004

3/5/2005
11/1/2003
8/11/2004
23/2/2002
19/9/2002

5/9/2005
12/5/2003
9/10/2003

3/9/2002
31/3/2005

30/11/2002
12/7/2003

13/12/2003
23/7/2005

1/4/2002

4/5/2004



poft.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

pitijmeni
GANSEN
SASEK
KOLOMAZNIK
SVABY
KRUDENC
BAUER
PANTOFLICEK
PARUZEK
STICHA
DVORAK

jméno
Marco
Pavel
Martin
Jakub
Tomas
Lukas
Matéj
Prokop
Tadeas

Jonas

Cena Letnan 2016 kord Zaci
Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 2/2

klub

SC PRAHA

1.FC BELA

1.FC BELA

BSK MARTINENGO
D.OLOMOUC

SC PRAHA
S.DEJVICE

LOKO TEPLICE

SS TABOR
S.DEJVICE

datum narozeni

9/6/2005
25/4/2003

6/9/2002
23/7/2003
1/10/2003
10/5/2005
15/3/2003
15/4/2003
9/11/2003

1/4/2003
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Cena Letnan 2016

kord Zaci
SC Praha
26.11.2016
Ctvrt finale
1 STEPAN Viclav SC PRAHA
STEPAN Viclav
8 MACHEK Krystof S.DEJVICE 15/13
STEPAN Viclav
5 KLAUS Robert SC PRAHA 15/14
KLAUS Robert
4 RANDAK Richard LOKO K.VARY | 15/13
KALUS Jon4s
3 COUFAL Frantiek 1.FC BELA 10/6
COUFAL Frantisek
6 VASICEK Martin D.OLOMOUC 15/6
KALUS Jon4s
7 MASATA Voijtéch LOKO K.VARY 15/10
KALUS Jon4s
2 KALUS Jon4s SC PRAHA 15/9




Cena Letnan 2016 kord Zaci

Tableau de 64, stranka 1/2
1 STEPAN Viclav SC PRAHA
STEPAN Viclav
64
STEPAN Viclav
33 KULHANEK Stép  SC PRAHA 15/5
KULHANEK Stép
32 PETERKA Josef SL.LITOM 15/4
STEPAN Viclav
17 TOMAN Jan D.PRAHA 15/13
TOMAN Jan
48 JANECEK Josef SDEJVICE | 15/3
TOMAN Jan
49 NOVAK Martin 1.FC BELA 15/8
LANDOVSKY Ma
16 LANDOVSKY Ma 1.FC BELA 15/7
STEPAN Viclav
9 KADIDLO Daniel S.DEJVICE 9/6
KADIDLO Daniel
56 BAUER Lukas SC PRAHA | 15/5
KADIDLO Daniel
41 VOKAC Frantisek LOKO K.V 15/3
ARTAZOV Maxmi
24 ARTAZOV Maxmi  SP.S.USTI/ 15/5
KADIDLO Daniel
25 STEPAN Petr SC PRAHA 15/6
HOJSAK Viclav
40 HOJSAK Viclav SERM LIB 15/8
SVATOS Ondtej
57 PANTOFLICEK S.DEJVICE 15/4
SVATOS Ondtej
8 SVATOS Ondiej USK PRA 15/5
5 FRANTA Ondfej S.S.UH.HR
FRANTA Ondfej
60 DVORAK Jonas SDEJVICE | 15/3
FRANTA Ondiej
37RUDOLF Matya§  LOKO PLZ 15/13
RUDOLF Matys
28 KOTALA Jan LOKOTEP | 15/6
VASICEK Martin
21 MACHEK Kryitof  S.DEJVICE 15/10
MACHEK Krystof
44 ZERONIK Petr SERM LIB 15/12
VASICEK Martin
53 KOLOMAZNIK M 1.FC BELA 15/13
VASICEK Martin
12 VASICEK Martin ~ D.OLOMO 15/10
COUFAL Frantise
13 MASATA Vojtéch LOKO K.V 15/6
MASATA Voijtéch
52 SASEK Pavel 1.FC BELA 15/4
STEMPEL Jan
45 MUSIL Jakub D.PRAHA 15/13
STEMPEL Jan
20 STEMPEL Jan SDEJVICE | 15/8
COUFAL Frantise
29 DOSTAL Jan SC PRAHA 15/5
DOSTAL Jan
36 BELOHOUBEK RIEGEL P 15/12
COUFAL FrantiSe
61 15/5
COUFAL FrantiSe
4 COUFAL Franti$e  1.FC BELA




Cena Letnan 2016 kord Zaci

Tableau de 64, stranka 2/2
3 KALUS Jonas SC PRAHA
KALUS Jon4s
62
KALUS Jonas
35 STIRBER Sebastida SC PRAHA 15/8
STIRBER Sebastia
30 PECANEK Richar D.PRAHA 15/13
KALUS Jon4s
19 JANSA Martin SC PRAHA 15/5
JANSA Martin
46 MUDRA Otto S.DEJVICE | 15/13
SEDIVY Jindtich
51 GANSEN Marco SC PRAHA 15/10
SEDIVY Jindtich
14 SEDIVY Jindtich ~ D.PRAHA 15/3
KALUS Jon4s
11 KRAL Jiif D.OLOMO 15/9
KRAL Jii{
54 SVABY Jakub BSK MAR 15/5
PROCHAZKA On
43 PRUSA Tobias SC PRAHA 15/11
PROCHAZKA On
22 PROCHAZKA On  1.FC BELA 15/2
PROCHAZKA On
27 STASTNY Kiristia LOKO K.V 15/10
STASTNY Kristid
38 VINCENZO Matte SC PRAHA | 15/11
PHAM Daniel
59 STICHA Tade4s SS TABOR 15/11
PHAM Daniel
6 PHAM Daniel LOKO TEP 15/3
7 KLAUS Robert SC PRAHA
KLAUS Robert
58 PARUZEK Prokop LOKOTEP | 15,2
KLAUS Robert
39 ZACH Jonas D.PRAHA 15/6
ZACH Jonas
26 POHORALEK Da  LOKO TEP | kvili odstoupeni )
RANDAK Richard
23 DOSEK Jii{ SL.LITOM 15/11
KALVODA Adam
42 KALVODA Adam SCPRAHA | 15/14
RANDAK Richard
55 KRUDENC Tomd§ D.OLOMO 15/5
RANDAK Richard
10 RANDAK Richard LOKO K.V 15/10
RANDAK Richard
15 ZEMAN Marek SC PRAHA 15/13
POHNAN Krygtof
50 POHNAN Krystof SCPRAHA | 15/11
LENZ Jif{
47 VACH Daniel LOKO TEP 14/12
LENZ Jif{
18 LENZ Jit{ LOKOTEP | 15/5
DIENELT Marek
31 VESELY Vojtéch  1.FC BELA 15/8
VESELY Vojtéch
34 CHOUN Karim SC PRAHA | 15/6
DIENELT Marek
63 15/8
DIENELT Marek
2 DIENELT Marek  SL.LITOM




Document Engarde

11/27/2016 9:10:29 AM

Cena Letnan 2016

kord Zaci
SC Praha
26.11.2016
Tableau des battus du tableau de 32
1 KULHANEK Stépén SC PRAHA )
) o LANDOVSKY Maty4s
16 LANDOVSKY Matyd§  1.FC BELA 15/9
9 ARTAZOV Maxmilian  SP.S.USTI/L.
) 5 ARTAZOV Maxmilian
8 HOJSAK Viclav SERM LIBEREC 15/13
5 RUDOLF Maty4s LOKO PLZEN
MACHEK Krystof
12 MACHEK Krystof S.DEJVICE 15/13
13 MASATA Voijtéch LOKO K.VARY )
) MASATA Voijtéch
4 DOSTAL Jan SC PRAHA 15/4
3 STIRBER Sebastidn SC PRAHA
JANSA Martin
14 JANSA Martin SC PRAHA 15/11
11 KRAL Jiff D.OLOMOUC )
N ) KRAL Jii{
6 STASTNY Kristidn LOKO K.VARY 15/8
7 ZACH Jonas D.PRAHA
KALVODA Adam
10 KALVODA Adam SC PRAHA 15/8
15 POHNAN Krygtof SC PRAHA
] o POHNAN Krygtof
2 VESELY Vojtéch 1.FC BELA 15/3



Document Engarde Cena Letnan 2016
11/27/2016 9:10:51 AM

kord Zaci
SC Praha
26.11. 2016
Tableaux e-f de 16
1 FRANTA Ondiej S.S.UH.HRAD.
POHNAN Krygtof
16 POHNAN Krygtof SC PRAHA 15/13
KRAL Jif
9 KRAL Jif D.OLOMOUC 15/10
KRAL Jiti
8 STEMPEL Jan S.DEJVICE 15/13
5 SEDIVY Jindfich D.PRAHA
LANDOVSKY Matyas
12LANDOVSKY Matyd§  1.FC BELA 15/14
MACHEK Krystof
13 MACHEK Krystof S.DEJVICE 15/11
MACHEK Krystof
4 SVATOS Ondiej USK PRAHA 15/7
3 KLAUS Robert SC PRAHA
KILLAUS Robert
14 ARTAZOV Maxmilign  SP.S.USTI/L. 15/9
KLAUS Robert
11 JANSA Martin SC PRAHA 15/13
TOMAN Jan
6 TOMAN Jan D.PRAHA 15/13
7 LENZ Jiti LOKO TEPLICE
MASATA Voijtéch
10 MASATA Voijtéch LOKO K.VARY 15/10
MASATA Vojtéch
15 KALVODA Adam SC PRAHA 15/8
PHAM Daniel
2 PHAM Daniel LOKO TEPLICE 15/10




Document Engarde
11/27/2016 9:11:13 AM

Cena Letnan 2016

kord Zaci
SC Praha
26.11. 2016
Tableau g
1 DIENELT Marek SL.LITOMERICE
MACHEK Krystof
8 MACHEK Krystof S.DEJVICE 15/8
5 KLAUS Robert SC PRAHA
) o KLAUS Robert
4 PROCHAZKA Ondiej 1.FC BELA 14/9
3 VASICEK Martin D.OLOMOUC o
) VASICEK Martin
6 KRAL Jiii D.OLOMOUC 15/14
7 MASATA Voijtéch LOKO K.VARY )
MASATA Voijtéch
2 KADIDLO Daniel S.DEJVICE 15/4
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod¢i : VINCENC

VINCENZO Matte

STICHA Tade4s
PROCHAZKA On
KALUS Jonas
STEMPEL Jan
POHORALEK Da
RUDOLF Maty4

Skupina €. 2 0:00

Rozhod¢i : D°’AMICO

POHNAN Krystof
VOKAC Frantisek
BELOHOUBEK

KALVODA Adam

MACHEK Krystof

TOMAN Jan
COUFAL FrantiSe

Skupina €. 3  0:00
Rozhod&i : CAPEK

PARUZEK Prokop

PRUSA Tobias
STEPAN Viclav
PETERKA Josef
PANTOFLICEK
PECANEK Richar

LANDOVSKY Ma

MASATA Vojtéch

Skupina €. 4 0:00

Rozhodéi : KOVARIK

VACH Daniel
CHOUN Karim
KLAUS Robert
VESELY Vojtéch
SVATOS Ondfej
DVORAK Jon4s
VASICEK Martin
ZERONIK Petr

SC PRAHA
SS TABOR

1.FC BELA

SC PRAHA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
LOKO PLZEN

SC PRAHA
LOKO K.VARY
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
S.DEJVICE
D.PRAHA

1.FC BELA

LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
S.DEJVICE
D.PRAHA

1.FC BELA
LOKO K.VARY

LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA

USK PRAHA
S.DEJVICE
D.OLOMOUC
SERM LIBEREC

Cena Letnan 2016

kord Zaci
SC Praha

26.11. 2016

vV |V |2 3 1 3
1 3 1 2 1 0
3 \ 0 VvV |V |V
vV |V |V vV |V |V
vV |V |2 2 vV |V
vV |V |2 4 \
vV |V |1 3 4
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3 vV |V |1 1 1
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2 |V |2 |2 |1 |V |0

vit/zap
2/6
0/6
4/6
6/6
4/6
3/6
2/6

vit/zap
1/6
2/6
2/6
2/6
4/6
4/6
6/6

vit/zap
177
2/7
717
3/7
1/7
3/7
517
6/7

vit/zap
2/7
3/7
6/7
3/7
6/7
0/7
6/7
2/7

index

index
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-10
-2
-10

6
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17

index

index
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina €. 5 0:00

Rozhod&i : ADAMOVIC

JANSA Martin
ZACH Jon4s
DIENELT Marek
GANSEN Marco
STASTNY Kristid
NOVAK Martin
LENZ Jii{

Skupina €. 6 0:00
Rozhod¢i : KADLEC

MUDRA Otto
BAUER Lukas
KULHANEK St&p
KRAL Jiti
SEDIVY Jindfich
KOLOMAZNIK M
RANDAK Richard
KOTALA Jan

Skupina €. 7 0:00
Rozhod¢i : BIEBL

ZEMAN Marek
DOSEK Jif{
PHAM Daniel
STIRBER Sebasti
HOJSAK Viclav
SASEK Pavel
JANECEK Josef

Skupina €. 8  0:00
Rozhodéi : KUCERA

SVABY Jakub
STEPAN Petr
DOSTAL Jan
KRUDENC Tomé4s
ARTAZOV Maxmi
MUSIL Jakub
FRANTA Ondfej
KADIDLO Daniel

SC PRAHA
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA
LOKO K.VARY
1.FC BELA
LOKO TEPLICE

S.DEJVICE

SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
D.PRAHA

1.FC BELA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
SERM LIBEREC
1.FC BELA
S.DEJVICE

BSK MARTINENGO
SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.
D.PRAHA
S.S.UH.HRAD.
S.DEJVICE

Cena Letnan 2016 kord Zaci

vV |4 |V |V |V |3

3 0O |3 |V |V |2
vV |V vV |V |V |V
1 |V |1 4 12 10
4 13 |10 |V vV V4
2 |4 |3 |V |4 1
vV |V |2 |V |3 |V

3 14 |1 |1 |V |1 |V
\Y 4 10 |3 |3 |1 |1
vV |V 2 |12 |V |2 |3
vV |V |V 2 |V |V |V
vV IV |V |V vV |3 |V
4 |V |4 |3 |3 1 |1
V|V |V |4 |V |V \Y%
4 |V [v4]1 |3 |V |4

vV |3 |V V4 |V |V

1 2 |V |V |V |V
V4 |V v |V |V |V
2 |4 |4 vV |V |4
0 |2 |3 |0 vV |V
0O |3 |0 |4 |1 \Y
4 |3 1 |V |4 |4

3 14 |V3|2 |4 |2 |2
\% vV |V |0 |V 3 |0
VvV |4 3 |V |V 4 1
2 |13 |V 2 14 |0 |0
vV IV |l |V vV |2 |4
vV |1 |3 |V |1 4 |4
vV |V |V |V |V |V \%
V |V |V |V |V |V |4

vit/zép
4/6
2/6
6/6
1/6
3/6
1/6
4/6

vit/zép
217
177
3/7
6/7
6/7
177
6/7
3/7

vit/zép
5/6
4/6
6/6
2/6
2/6
1/6
1/6

vit/zép
177
477
3/7
177
477
217
177
6/7

index
7

-9

20
-15
-5

-8

10

index
-13
-16
-7

16

14
-12
17

1

index
16

1
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0

-9
-16
-8

index
-12
-3

-1
-15
7

-10
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ZD
27
18
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13
21
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25

7D
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17
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21
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26

ZD
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15
13
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27
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27
23
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34
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Cena Letnan 2016
kord zaci
SC Praha
26.11. 2016

Potadi na konci kol skupin (fazeni podle poradi), strdnka 1/2
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piijmeni,jméno
STEPAN Viclav
DIENELT Marek
KALUS Jonas
COUFAL Frantisek
FRANTA Ondfej
PHAM Daniel
KLAUS Robert
SVATOS Ondtej
KADIDLO Daniel
RANDAK Richard
KRAL Jit{
VASICEK Martin
MASATA Vojtéch
SEDIVY Jindfich
ZEMAN Marek
LANDOVSKY Maty4s
TOMAN Jan

LENZ Jif{

JANSA Martin
STEMPEL Jan
MACHEK Krystof
PROCHAZKA Ondiej
DOSEK Jiii
ARTAZOV Maxmilian
STEPAN Petr
POHORALEK David
STASTNY Kristidn
KOTALA Jan
DOSTAL Jan
PECANEK Richard
VESELY Vojtéch
PETERKA Josef
KULHANEK Stépan
CHOUN Karim
STIRBER Sebastian
BELOHOUBEK Mato
RUDOLF Maty4
VINCENZO Matteo
ZACH Jonas
HOJSAK Viclav
VOKAC Frantiek
KALVODA Adam
PRUSA Tobias
ZERONIK Petr
MUSIL Jakub
MUDRA Otto
VACH Daniel
JANECEK Josef
NOVAK Martin
POHNAN Krygtof

klub

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

1.FC BELA
S.S.UH.HRAD.
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

USK PRAHA
S.DEJVICE
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
LOKO K.VARY
D.PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
S.DEJVICE
S.DEJVICE

1.FC BELA
SL.LITOMERICE
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA

1.FC BELA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO PLZEN
SC PRAHA
D.PRAHA
SERM LIBEREC
LOKO K.VARY
SC PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC
D.PRAHA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
S.DEJVICE

1.FC BELA

SC PRAHA

vit/zap index

777 25
6/6 20
6/6 18
6/6 17
7717 16
6/6 16
6/7 21
6/7 20
6/7 18
6/7 17
6/7 16
6/7 15
6/7 14
6/7 14
5/6 16
577 15
4/6 11
4/6 10
4/6 7
4/6 7
4/6 6
4/6 5
4/6 1
477 7
477 -3
3/6 1
3/6 -5
3/7 1
3/7 -1
3/7 -2
3/7 -2
3/7 -6
3/7 -7
3/7 -9
2/6 0
2/6 -2
2/6 -4
2/6 -5
2/6 -9
2/6 -9
2/6 -10
2/6 -10
2/7 -4
2/7 -6
277 -10
277 -13
2/7 -13
1/6 -8
1/6 -8
1/6 -12

7D

35
30
30
30
35
29
34
34
34
34
32
31
34
33
27
32
26
25
27
24
26
23
23
27
23
22
21
26
27
25
21
20
24
20
24
22
19
19
18
15
16
15
24
17
23
20
16
21
19
16
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Potadi na konci kol skupin (fazeni podle poradi), stranka 2/2

poft.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

ptijmeni,jméno
GANSEN Marco
SASEK Pavel
KOLOMAZNIK Marti
SVABY Jakub
KRUDENC Toma3
BAUER Luk43
PANTOFLICEK Matg
PARUZEK Prokop
STICHA Tadeds
DVORAK Jon4s

Cena Letnan 2016 kord Zaci

klub

SC PRAHA

1.FC BELA

1.FC BELA

BSK MARTINENGO
D.OLOMOUC

SC PRAHA
S.DEJVICE

LOKO TEPLICE

SS TABOR
S.DEJVICE

vit/zdp index

1/6
1/6
177
177
177
177
177
177
0/6
077

-15
-16
-12
-12
-15

ZD

13
13
21
20
16
17
16

O o0 O

skupina

ol oo ol ool ol oNoNe]



Document Engarde Cena Letnan 2016
11/27/2016 9:07:47 AM kord Zaci
SC Praha
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Formule soutéze

60 zavodnici
1 kolo skupin

60 zavodnici

8 skupiny (4 skupiny po 8, 4 skupiny po 7)
posunuti podle : kluby

60 postupujici

Piima eliminace : 60 zavodnici

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 32
8 postupujici

tableaux E-F
4 postupujici

tableau G
4 postupujici

tableau final
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Kluby (tykajici se pfitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 16)

piijmeni narod  skute¢ny
1.FC BELA CZE 7
BSK MARTINENGO SVK 1
D.OLOMOUC CZE 3
D.PRAHA CZE 5
LOKO K.VARY CZE 4
LOKO PLZEN CZE 1
LOKO TEPLICE CZE 6
RIEGEL PRAHA CZE 1
S.DEJVICE CZE 7
S.S.UH.HRAD. CZE 1
SC PRAHA CZE 16
SERM LIBEREC CZE 2
SL.LITOMERICE CZE 3
SP.S.USTI/L. CZE 1
SS TABOR CZE 1
USK PRAHA CZE 1
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Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno skup. Zap. final
ADAMOVIC 1 9 1
BIEBL 1 8 0
D’AMICO 1 11 2
CAPEK 1 12 1
KADLEC 1 8 1
KOVARIK 1 9 2
KUCERA 1 3 0
KULT 0 1 0
VINCENC 1 7 0
VINCENCOVA 0 10 0



